
Zał. Nr 4 do SIWZ

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA
W SEZONIE ZIMOWYM 2011/2012

Zarząd Dróg Powiatowych  w  M y ś l  e n i c a c h

ZESTAWIENIE  ZBIORCZE  
DLA ZP-15 /2012

Lp. Wyszczególnienie Ilość dróg ogółem do zimowego 
utrzymania

IV – V     / km /
I. Gminy - drogi :

1. Myślenice 55,1
2. Dobczyce 28,4

   3. Sułkowice  9,6
   4. Pcim 36,9

5. Raciechowice 43,0
   6. Siepraw 37,2
   7. Lubień   4,5

8. Tokarnia 26,4
9. Wiśniowa 25,7

Razem drogi :       266,8 km
II. Miasta - ulice :

1. Myślenice 27,5
   2. Dobczyce 11,8

3. Sułkowice 10,4
Razem ulice :                             49,7 km

    
==================================================

Ogółem drogi i ulice:
                         

316,5 km



WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA
W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013

Zarząd Dróg Powiatowych  w  M y ś l  e n i c a c h

MIASTA: MYŚLENICE, DOBCZYCE, SUŁKOWICE
GMINY : MYŚLENICE, DOBCZYCE, SUŁKOWICE, PCIM, RACIECHOWICE, LUBIEŃ, 

TOKARNIA, WIŚNIOWA

Lp. Gmina -  nazwa drogi Nr. drogi Ilość
/ km /

Standard

1 2 3 4 5

       1. Gmina  MYŚLENICE
1. Borzęta-Wieliczka K1944 2,7 IV
2. Myślenice - Swiątniki K1943 6,9 IV
3. Głogoczów - Włosań K1941 2,9 V
4. Krzyszkowice - Olszowice K1994 2,0 V
5. Krzyszkowice p. wieś K1942 2,9 IV
6. Zawada - Siepraw K1945 2,1 V
7. Myślenice - Wiśniowa K1928 9,9 IV
8. Banowice - Brzezowa K1932 4,3 V
9. Zasań - Kornatka K1931 1,0 V
10 Trzemeśnia - Poręba K1923 5,6 V
11 Trzemeśnia –Zasań K1933 3,9 V
12 Osieczany - Bulina K1933 4,7 V
13 Bysina -Jasienica K1935 6,2 IV

Razem :                                                         km 55,1

 
        2.  Miasto  MYŚLENICE
1. Ul.Bez nazwy  -Banowice K1928 0,6 IV
2. Słowackiego K1935 1,0 IV
3. 3-go Maja K1935 2,5 IV
4. Poniatowskiego K1935 0,2 IV
5. Traugutta K1943 0,4 V
6. Sienkiewicza K1943 2,6 V
7. M.Reja K1963 0,3 IV
8. Sobieskiego K1967 1,1 V
9. K. Wielkiego K1963 2,9 IV
10. Żeromskiego K1973 0,4 IV
11. Piłsudskiego K1977 1,4 IV
12. Niepodleglości K1967 0,6 V
13. Daszyńskiego K1967 0,4 V
14. Przemysłowa K1978 0,4 V
15. Mickiewicza K1972 1,0 V
16. Rynek K1967 0,1 IV
17. Kościuszki K1967 0,1 IV



18. Kasprowicza K1973 0,5 IV
19 Słoneczna K1980 0,9 IV
20 Jagiellońska K1971 0,6 V
21 Cegielskiego K1966 0,5 V
22 Zdrojowa K1974 2,1 V
23 Dąbrowskiego K1969 1,0 V
24 Drogowców K1970 0,4 V
25 Parkowa K1974 1,0 V
26. Rzemieślnicza K1979 0,4 IV
27. Leśna K1975 0,6 V
28. Droga na Chełm K1975 3,5 V

Razem :                                                                   km  27,5 

       3. Gmina  DOBCZYCE
1. Dziekanowice – Sieraków K1954 5,3 V
2. Dobczyce- Stadniki K1956 4,6 IV
3. Dobczyce - Skrzynka K1955 3,4 V
4. Stadniki - Kędzierzynka K1957 3,8 V
5. Brzączowice - Gorzków K1953 1,7 V
6. Zakliczyn - Brzączowice K1948 0,6 V
7. Brzezowa - Kornatka K1932 4,2 V
8. Kornatka - Dobczyce K1931 4,8 V

   Razem :                                                                   km 28,4 

      4.  Miasto  DOBCZYCE
1. Ul. Stadnicka K1956 0,3 V
2. Skrzynecka K1955 0,6 V
3. 21 Stycznia K1931 0,8 V
4. Dębowa K1931 1,5 V
5. Nowowiejska K1986 1,1 V
6. Jagiellońska K1984 2,2 IV
7. Grabowa K1993 2,3 V
8. Górska K1983 1,1 V
9. Przedbronie K1983 0,3 V
10. K. Wielkiego K1985 0,3 V
11. Gancarska K1982 1,3 V

     Razem :                                                       km 11,8

       
      5.   Gmina SUŁKOWICE  
1. Rudnik - Biertowice K1936 2,5 V
2. Bęczarka- Krzykaczka K1938 5,7 V
3. Krzywaczka-W.Radziszowska K1939 0,4 IV
4. Krzywaczka - Radziszów K1940 1,0 IV

     Razem : km 9,6

     6.    Miasto SUŁKOWICE  
1. Ul. Wolności K1935 2,2 IV



2. Zielona K1937 1,6 V
3. Sportowa K1989 1,5 V
4. Wyzwolenia K1991 0,5 V
5. Kowalska K1987 1,1 V
6. Na Węgry K1987 1,1 V
7. Tysiąclecia K1990 2,4 V

                             Razem :                     km 10,4 
      5. Gmina PCIM
1. Pcim Sucha – Trzemeśnia K1923 8,3 V
2. Pcim – Węglówka  K1924 4,5 V
3. Stróża – Pcim p. Zarabie K1932 8,9 V
4. Pcim – Krzywica K1934 3,1 V
5. Pcim – Jordanów K1685 1,2 IV
6. Stróża – Trzebunia K1689 10,6 IV
7. Trzebunia - Tokarnia K1922 0,3 V

                                           Razem :                      km 36,9   
      6. Gmina RACIECHOWICE
1. Kwapinka – Komorniki K1959 6,0 V
2. Mierzeń – Gruszów K1958 8,5 V
3. Gruszów – Zagórzany K1960 4,0 V
4. Komorniki – Kawec K1961 10,6 V
5. Krzesławice p. Wieś K1962 1,5 V
6. Zegartowice – Góra Jana K1623 3,4 V
7. Dąbie – Szczyrzyc K1622 4,5 V
8. Raciechowice – Poznachowice K1929 2,6 V
9. Kawec - Żerosławice K1632 1,9 V

                                           Razem :                      km 43,0   
    7. Gmina SIEPRAW

1. Borzęta - Wieliczka K1944 4,4 IV
2. Myślenice – Świątniki K1943 2,6 IV+V
3. Mogilany – Świątniki K1992 0,9 IV
4. Siepraw – Olszowice K1946 2,4 IV
5. Siepraw – Łyczaka K1951 3,4 IV
6. Siepraw – Grabie K1950 2,5 V
7. Siepraw – Kawęciny K1947 3,8 IV
8. Czechówka – Byszyce K1952 3,4 V
9. Zawada – Siepraw K1945 2,3 V
10. Zakliczyn – Siepraw K1948 4,1 V
11. Brzączowice – Gorzków K1953 2,4 V
12. Czechówka – Stojowice K1949 2,8 V
13. Zakliczyn - Brzączowice K1948 2,2 V
                                          Razem :                     km 37,2
      8.  Gmina LUBIEŃ
1 Teczyn – Glisne K1625 4,5 V

                               Razem :                       km 4,5 
  

     9.      Gmina TOKARNIA  

1. Pcim – Jordanów K1685 8,4 IV
2. Tokarnia – Bogdanówka K1921 9,8 IV



3. Tokarnia – Więciorka K1922 5,0 V
4. Skomielna Cz. - Wieprzec K1687 3,2 V

                                  Razem :                    km 26,4
     10.      Gmina WIŚNIOWA  
1. Myślenice – Wiśniowa K1928 5,2 IV
2. Poznachowice – Lipnik K1930 3,4 V
3. Lipnik – Kobielnik K1926 4,5 V
4. Wiśniowa – Węglówka K1925 6,7 V
5. Kasina M. – Kasina W. K1626 2,4 V
6. Węglówka – Pcim K1924 2,5 V
7. Wierzbanowa – gr. Powiatu K1927 1,0 V

                                  Razem :                    km 25,7
                                            Ogółem:                    km 316,5

             
  



WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA
W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013

Zarząd Dróg Powiatowych  w  M y ś l  e n i c a c h
ZESTAWIENIE  ZBIORCZE  DRÓG  POWIATOWYCH

Lp. Nazwa drogi Nr.ew.
drogi

Długość  /km/
Standard Uwagi

IV V
1 2 3 4 5 6
1 Dąbie – Szczyrzyc K1622 0 4,5
2 Zegartowice – Góra Jana K1623 0 3,4
3 Tenczyn - Glisne   K1625  0 4,5
4 Kasina M. – Kasina W. K1626 0 2,4
5 Kawec - Żerosławice K1632 0 1,9
6 Pcim – Jordanów K1685 9,6 0
7 Tokarnia Cz. – Wieprzec K1687 0 3,2
8 Stróża – Trzebunia K1689 10,6 0
9 Tokarnia – Bogdanówka K1921 9,8 0
10 Tokarnia – Więciórka K1922 0 5,3
11 Trzemeśnia - Poręba K1923 0 13,9
12 Stróża – Pcim p. Zarabie K1923 0 8,9
13 Węglówka – Pcim, g. Wiśniowa K1924 0 2,5
14 Węglówka – Pcim, g. Pcim K1924 0 4,5
15 Wiśniowa – Węglówka K1925 0 6,7
16 Lipnik-Kobielnik K1926 0 4,5
17 Wierzbanowa – gr. Powiatu K1927 0 1,0
18 Myślenice - Wiśniowa K1928 15,1 0
19 Raciechowice – Poznachowice K1929 0 2,6
20 Poznachowice-Lipnik K1930 0 3,4
21 Kornatka - Zasań K1931 0 5,8
22 Banowice - Brzezowa K1932 0 8,5
23 Trzemeśnia - Zasań K1933 0 3,9
24 Osieczany - Bulina K1933 0 4,7
25 Pcim – Krzywica K1934 0 3,1
26 Bysina – Jasienica K1935 6,2 0
27 Biertowice – Rudnik K1936 0 2,5
28 Bęczarka – Krzywaczka K1938 0 5,7
29 Krzywaczka – W. Radziszowska K1939 0,4 0
30 Krzywaczka – Radziszów K1940 1,0 0
31 Głogoczów - Włosań K1941 0 2,9
32 Krzyszkowice p. Wieś K1942 2,9 0
33 Myślenice - Świątniki K1943 8,2 1,3
34 Borzęta - Wieliczka K1944 7,1 0
35 Zawada - Siepraw K1945 0 4,4
36 Siepraw - Olszowice K1946 2,4 0
37 Siepraw - Kawęciny K1947 3,8 0
38 Zakliczyn - Siepraw K1948 0 4,1
39 Zakliczyn - Brzączowice K1948 0 2,8
40 Czechówka - Stojowice K1949 0 2,8
41 Siepraw - Grabie K1950 0 2,5
42 Siepraw - Łyczanka K1951 3,4 0



43 Czechówka – Byszyce K1952 0 3,4
44 Brzączowice - Gorzków K1953 0 4,1
45 Dziekanowice - Sieraków K1954 0 5,3
46 Dobczyce - Skrzynka K1955 0 3,4
47 Dobczyce - Stadniki K1956 4,6 0
48 Stadniki - Kędzierzynka K1957 0 3,8
49 Mierzeń – Gruszów K1958 0 8,5
50 Kwapinka – Komorniki K1959 0 6,0
51 Gruszów – Zagórzany K1960 0 4,0
52 Komorniki – Kawec K1961 10,6 0
53 Krzesławice p. Wieś K1962 0 1,5
54 Mogilany - Świątniki K1992 0,9 0
55 Krzyszkowice - Olszowice K1994 0 2,0

                               Razem:                          km 96,6 170,2
                               Ogółem drogi :             km               266,8

WYKAZ ULIC  POWIATOWYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA
W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013

Zarząd Dróg Powiatowych  w  M y ś l  e n i c a c h

Lp.
Nazwa ulicy Nr.ewid.

ulicy
Długość /km/

Standard
Uwagi

IV V
1 2 3 4 5 6

1. MYŚLENICE  
ZDP
MYŚLENICE

1. Ul. Bez nazwy -Banowice K1928 0,6 0
2. Słowackiego K1935 1,0 0
3. 3-go  Maja K1935 2,5 0
4. Poniatowskiego K1935 0,2 0
5. Traugutta K1943 0 0,4
6. Sienkiewicza K1943 0 2,6
7. M. Reja K1963 0,3 0
8. Sobieskiego K1967 0 1,1
9 K. Wielkiego K1963 2,9 0
1. Żeromskiego K1973 0,4 0
11. Piłsudskiego K1977 1,4 0
12. Niepodległości K1967 0 0,6
13. Daszyńskiego K1967 0 0,4
14 Przemysłowa K1978 0 0,4
15 Mickiewicza K1972 0 1,0
16. Rynek K1967 0,1 0
17. Kościuszki K1967 0,1 0
18. Kasprowicza K1973 0,5 0
19. Słoneczna K1980 0,9 0
20. Jagiellońska K1971 0 0,6
21. Cegielskiego K1966 0 0,5
22. Zdrojowa K1974 0 2,1
23. Dabrowskiego K1969 0 1,0
24. Drogowców K1970 0 0,4



25. Parkowa K1974 0 1,0
26. Rzemieślnicza K1979 0,4 0
27. Leśna K1975 0 0,6
28. Droga na Chełm K1975 0 3,5

                            Razem                                                km 11,3 16,2

Ogółem:                                                                      27,5  km

3.Miasto : DOBCZYCE
1. Ul.Stadnicka K1956 0 0,3
2. Skrzynecka K1955 0 0,6
3. 21 Stycznia K1931 0 0,8
4. Dębowa K1931 0 1,5
5. Nowowiejska K1986 0 1,1
6. Jagiellońska K1984 2,2 0
7. Grabowa K1993 0 2,3
8. Górska K1983 0 1,1
9. Przedbronie K1983 0 0,3
10. K.Wielkiego K1985 0 0,3
11. Garncarska K1982 0 1,3
                                      Razem                            km 2,2 9,6 

Ogółem             11,8 km

2. Miasto :  SUŁKOWICE  
1 Ul.Wolności K1935 2,2 0
2 Zielona K1937 0 1,6
3 Sportowa K1989 0 1,5
4 Wyzwolenia K1991 0 0,5
5 Kowalska K1987 0 1,1
6 Na Węgry K1987 0 1,1
7 Tysiąclecia K1990 0 2,4

                    Razem :                                           km 2,2 8,2
Ogółem :              10,4 km

========================================================
                         Razem miasta :                              km                 15.7              34,0

                         Ogółem miasta :                                                  49,7   km



Zał. Nr 5 do SIWZ

WYKAZ CHODNIKÓW I PARKINGÓW
DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA

W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013 
Zarząd Dróg Powiatowych  w  M y ś l  e n i c a c h

     1. WYKAZ CHODNIKÓW DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA – MIASTO MYŚLENICE

Lp. Nazwa ulicy
Ilość m2 chodników  zimowego 

utrzymania
1 2 3
1. Ulica Poniatowskiego 300,00
2. Ulica 3-go Maja 200,00
3. Ulica J. Piłsudskiego                     2 600,00
4. Ulica Zdrojowa                     1 600,00
5. Ulica Daszyńskiego 400,00
6. Ulica Sobieskiego 800,00
7. Ulica Słoneczna 600,00
8. Ulica K. Wielkiego                     6 200,00
9. Ulica  Żeromskiego 400,00
10. Ulica  Słowackiego                     1 400,00
11. Ulica Cegielskiego 380,00
12. Most na rz. Rabie ul. Piłsudskiego 460,00
13. Most na rz. Raba  Nr. drogi 18 255 600,00

Razem  :                 15 940,00 m2

2. WYKAZ ULIC Z PARKINGAMI DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA - MIASTO MYŚLENICE

1. Ul. Zdrojowa,
2. Ul. Słowackiego,
3. Ul. Mickiewicza,
4. Ul. Piłsudskiego,
5. Ul. M. Reja,
6. Ul. Cegielskiego,
7. Ul. Sienkiewicza
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